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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

SC4000 är en högproduktiv, kommersiell åkbar kombiskurmaskin som är
idealisk för rengöring av både stora, öppna ytor och små utrymmen. Med
en kompakt design är den enkel att manövrera i trånga utrymmen och kan
passera genom dörröppningar av standardstorlek.
SC4000 finns i både High performance*- och standardutförande och har
utvecklats med fokus på skolor, sjukhus, detaljhandeln och
tillverkningsindustrin. Den är konstruerad för att rengöra en mängd olika
golvytor med sina mycket mångsidiga alternativ för två skurdäck.
• Disc-däck finns i 71 cm och 86 cm
• Cylinderdäck finns i 71 cm och 81 cm
*High performance innebär borstlös drivmotor samt extra kraftig sugmotor.

• Arbeta snabbt och enkelt, oavsett hinder/förändrad miljö.  Upp till 8
km/h med HP-modeller, 7 km/h med standard modeller.

• Rengör diskret oavsett tidpunkt – även i trånga utrymmen – tack vare
klassens bästa vändradie, den kompakta storleken och den tysta
driften.

• Säkerställ högkvalitativ rengöring varje gång, oavsett smutsnivå, med
SmartFlow™-teknik som anpassar rengöringsmedelsflödet efter
körhastigheten.

• Spara vatten, rengöringsmedel och öka produktiviteten genom att välja EcoFlex™-systemet (tillval).
• Förbättra säkerheten med Clear-View™-design och rattmonterade kontroller.
• Intuitiv OneTouch™-styrning och SmartKey™ förenklar utbildning och hanterar driftparametrar.
• Lätt sopning och skurning samtidigt med kombinationen cylindriska däck, vilket ökar produktiviteten och rengöringseffektiviteten och eliminerar

behovet av försopning.
• Få kontinuerlig support från Nilfisk Service, utbildningsprogram och online-verktyg för att maximera det långsiktiga värdet av din investering

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ● ●

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ● ●

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Smartkey - användare 56116518 1 ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ●

Modell SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Ref. nr. 56120003 56120004 56120006

PRODUKTEGENSKAPER

Automatisk lyft av sugramp ● ● ●

Backalarm ● ● ●

Sugblad vändbara 4ggr ● ● ●

Click on-off för borste ●

Justerbar förarstol ● ● ●

Skräplåda ● ●

Klämbar tömningsslang med flödeskontroll ● ● ●

2 nyckelsystem ● ● ●

One-Touch™ panel ● ● ●

Sugskrapa m frigöringsfunktion ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Hastighetsbegränsning ● ● ●

Helt skyddat skurdäck ● ● ●

Inbyggda krocksensorer ● ● ●

Inbyggd maskindiagnostik ● ● ●

Kan passera genom standard dörröppning ● ●
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Modell SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Ref. nr. 56120007 56120401 56120402

PRODUKTEGENSKAPER

Automatisk lyft av sugramp ● ● ●

Backalarm ● ● ●

Sugblad vändbara 4ggr ● ● ●

Click on-off för borste ● ●

Justerbar förarstol ● ● ●

Skräplåda ●

Klämbar tömningsslang med flödeskontroll ● ● ●

2 nyckelsystem ● ● ●

One-Touch™ panel ● ● ●

Sugskrapa m frigöringsfunktion ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Hastighetsbegränsning ● ● ●

Helt skyddat skurdäck ● ● ●

Inbyggda krocksensorer ● ● ●

Inbyggd maskindiagnostik ● ● ●

Kan passera genom standard dörröppning ● ●

Modell SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Ref. nr. 56120403 56120404

PRODUKTEGENSKAPER

Automatisk lyft av sugramp ● ●

Backalarm ● ●

Sugblad vändbara 4ggr ● ●

Click on-off för borste ●

Justerbar förarstol ● ●

Skräplåda ●

Klämbar tömningsslang med flödeskontroll ● ●

2 nyckelsystem ● ●

One-Touch™ panel ● ●

Sugskrapa m frigöringsfunktion ● ●

SmartFlow system ● ●

Hastighetsbegränsning ● ●

Helt skyddat skurdäck ● ●

Inbyggda krocksensorer ● ●
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Modell SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Ref. nr. 56120403 56120404

PRODUKTEGENSKAPER

Inbyggd maskindiagnostik ● ●

Kan passera genom standard dörröppning

Tekniska data SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Max. transporthastighet - manuellt framåt 7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

Max. transporthastighet - manuellt bakåt 4.8 kph 4.8 kph 4.8 kph

Volt (V) 36 36 36

Sugmotor effekt (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Batteri kapacitet (mAh) 240 240 240

Ljudnivå (dB(A)) 66 65.8 65.6

Handtagsvibration (m/s²) 0,344 0,395 0,344

Sopbredd (mm) - - 950

Rengöringsbredd (mm) 710 710 810

Min. svängradie (cm) 166.3 166.3 174.0

Renvatten / smutsvattentank (l) 125/125 125/125 125/125

Borsttryck (kg) 42/59/76 52/75/100 42/59/76

Mått, L x B x H (cm) 159x79.2x146 159x79.2x146 159x92.8x146

Batteriutrymme, L x B x H (mm) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Transportvikt (kg) 1241 1250 1252

Lutningsförmåga transport % 16 16 16

Lutningsförmåga under arbete % 9 9 9

Bruttovikt komplett (kg) 1671 1662 1682

Max. teoretisk produktivitet Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Skräpbehållare volym 8.1 L - 9.3 L

Skurborste hastighet 776,5 rpm 250 rpm 776,5 rpm

Bredd med sugskrapa 83.3 cm 83.3 cm 105.5 cm

Tekniska data SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Max. transporthastighet - manuellt framåt 7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

Max. transporthastighet - manuellt bakåt 4.8 kph 4.8 kph 4.8 kph

Volt (V) 36 36 36

Sugmotor effekt (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Batteri kapacitet (mAh) 240 240 240

Ljudnivå (dB(A)) 67.8 66 65.8
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Tekniska data SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Handtagsvibration (m/s²) 0,395 0,344 0,395

Sopbredd (mm) - - -

Rengöringsbredd (mm) 860 710 710

Min. svängradie (cm) 174.0 166.3 166.3

Renvatten / smutsvattentank (l) 125/125 125/125 125/125

Borsttryck (kg) 52/75/100 42/59/76 52/75/100

Mått, L x B x H (cm) 159x92x146 159x79.2x146 159x79.2x146

Batteriutrymme, L x B x H (mm) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Transportvikt (kg) 1261 1241 1250

Lutningsförmåga transport % 16 16 16

Lutningsförmåga under arbete % 9 9 9

Bruttovikt komplett (kg) 1673 1671 1662

Max. teoretisk produktivitet Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Skräpbehållare volym - 8.1 L -

Skurborste hastighet 250 rpm 776,5 rpm 250 rpm

Bredd med sugskrapa 105.5 cm 83.3 cm 83.3 cm

Tekniska data SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Max. transporthastighet - manuellt framåt 7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

Max. transporthastighet - manuellt bakåt 4.8 kph 4.8 kph

Volt (V) 36 36

Sugmotor effekt (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Batteri kapacitet (mAh) 240 240

Ljudnivå (dB(A)) 65.6 67.8

Handtagsvibration (m/s²) 0,344 0,395

Sopbredd (mm) 950 -

Rengöringsbredd (mm) 810 860

Min. svängradie (cm) 174.0 174.0

Renvatten / smutsvattentank (l) 125/125 125/125

Borsttryck (kg) 42/59/76 52/75/100

Mått, L x B x H (cm) 159x92.8x146 159x92x146

Batteriutrymme, L x B x H (mm) 605x415x440 605x415x440

Transportvikt (kg) 1252 1261

Lutningsförmåga transport % 16 16

Lutningsförmåga under arbete % 9 9

Bruttovikt komplett (kg) 1682 1673
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Tekniska data SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Max. teoretisk produktivitet Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Skräpbehållare volym 9.3 L -

Skurborste hastighet 776,5 rpm 250 rpm

Bredd med sugskrapa 105.5 cm 105.5 cm

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

CHARGER HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Amstöd höger, kit 56383189 1 □ □ □

AUTOMATISK PÅFYLLNING, KIT 56116358 1 □ □ □

EXTERN VÅTSUGARE, KIT 56116355 1 □ □ □

MOPPHÅLLARE, KIT 56116619 1 □ □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

USB UTTAG, KIT 56116856 1 □ □ □

WASH HOSE KIT 56117906 1 □ □ □

Kombiskurmaskiner SC4000
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○

Sugskrapeblad kit Gum 41" 1050 mm 56382738 1 ○

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

CYL BORSTE BRUN MAGNAGRIT 81CM 56407478 2 ○

CYL BORSTE GRÅ MIDLITGRIT 81CM 56407476 2 ○

CYL BORSTE GUL MJUK NYLON 81CM 56407473 2 ○

CYL BORSTE RÖD PROLENE 81CM 56407475 2 ○

CYL BORSTE SVART DYNAGRIT 81CM 56407477 2 ○

CYL BORSTE VIT HÅRD NYLON 81CM 56407474 2 ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Cylindrisk borste Grit180 grå/blå 710 mm 56412193 2 ○

Cylindrisk borste nylon 710 mm 56412192 2 ○

Cylindrisk borste polypropylen röd 710mm 56412046 2 ○

Borste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mm

"Borste Dyna Grit 80 17"" Ø430 mm" 56505782 2

"Borste Magna Grit 46 17"" Ø430 mm" 56505781 2

"Borste Mid Grit 180 17"" Ø430 mm" 56505787 2

"Borste Prolite 17"" Ø430 mm" 56505785 2

"Borste Union Mix 17"" Ø430 mm" 56505786 2

BORSTE AGLITE 500 17 Ø430 MM 56505783 2

Borste midlite grit 240 17'' Ø430mm 56505788 2

Borste prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2

Borste 370 mmBorste 370 mmBorste 370 mmBorste 370 mm

"Borste Aglite Grit 500 14,5"" Ø370 mm" 56505803 2 ○

"Borste Dyna Grit 80 14,5"" Ø370 mm" 56505802 2 ○

"Borste Magna Grit 46 14,5"" Ø370 mm" 56505801 2 ○

"Borste Mid Grit 180 14,5"" Ø370 mm" 56505807 2 ○

"Borste Midlite Grit 240 14,5"" Ø370 mm" 56505808 2 ○

"Borste Union Mix 14,5"" Ø370 mm" 56505806 2 ○

Borste Prolene 14,5"" Ø370 mm 56505804 2 ○

Borste Prolite 14,5"" Ø370 mm 56505805 2 ○

SidoborsteSidoborsteSidoborsteSidoborste

Sidoborste 56602119 1 ○

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

"Rondellhållare 14"" Ø355 mm" 56505800 2 ○

"Rondellhållare 17"" Ø432 mm" 56505780 2

Batterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddare

Kombiskurmaskiner SC4000
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

BATTERIFYLLNING KIT-36V 56116614 1 □ □ □

Belysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillval

BEACON KIT 56120309 1 □ □ □

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □ □

TillvalTillvalTillvalTillval

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □ □

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □ □

BatterierBatterierBatterierBatterier

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

CHARGER HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Amstöd höger, kit 56383189 1 □ □ □

AUTOMATISK PÅFYLLNING, KIT 56116358 1 □ □ □

EXTERN VÅTSUGARE, KIT 56116355 1 □ □ □
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

MOPPHÅLLARE, KIT 56116619 1 □ □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

USB UTTAG, KIT 56116856 1 □ □ □

WASH HOSE KIT 56117906 1 □ □ □

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

Sugskrapeblad kit Gum 41" 1050 mm 56382738 1 ○

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ● ●

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

CYL BORSTE BRUN MAGNAGRIT 81CM 56407478 2

CYL BORSTE GRÅ MIDLITGRIT 81CM 56407476 2

CYL BORSTE GUL MJUK NYLON 81CM 56407473 2

CYL BORSTE RÖD PROLENE 81CM 56407475 2

CYL BORSTE SVART DYNAGRIT 81CM 56407477 2

CYL BORSTE VIT HÅRD NYLON 81CM 56407474 2

Cylindrisk borste Grit180 grå/blå 710 mm 56412193 2 ○

Cylindrisk borste nylon 710 mm 56412192 2 ○

Cylindrisk borste polypropylen röd 710mm 56412046 2 ○

Borste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mm

"Borste Dyna Grit 80 17"" Ø430 mm" 56505782 2 ○

"Borste Magna Grit 46 17"" Ø430 mm" 56505781 2 ○

"Borste Mid Grit 180 17"" Ø430 mm" 56505787 2 ○

"Borste Prolite 17"" Ø430 mm" 56505785 2 ○

"Borste Union Mix 17"" Ø430 mm" 56505786 2 ○

BORSTE AGLITE 500 17 Ø430 MM 56505783 2 ○

Borste midlite grit 240 17'' Ø430mm 56505788 2 ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

Borste prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2 ○

Borste 370 mmBorste 370 mmBorste 370 mmBorste 370 mm

"Borste Aglite Grit 500 14,5"" Ø370 mm" 56505803 2 ○

"Borste Dyna Grit 80 14,5"" Ø370 mm" 56505802 2 ○

"Borste Magna Grit 46 14,5"" Ø370 mm" 56505801 2 ○

"Borste Mid Grit 180 14,5"" Ø370 mm" 56505807 2 ○

"Borste Midlite Grit 240 14,5"" Ø370 mm" 56505808 2 ○

"Borste Union Mix 14,5"" Ø370 mm" 56505806 2 ○

Borste Prolene 14,5"" Ø370 mm 56505804 2 ○

Borste Prolite 14,5"" Ø370 mm 56505805 2 ○

SidoborsteSidoborsteSidoborsteSidoborste

Sidoborste 56602119 1

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

"Rondellhållare 14"" Ø355 mm" 56505800 2 ○

"Rondellhållare 17"" Ø432 mm" 56505780 2 ○

Batterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddare

BATTERIFYLLNING KIT-36V 56116614 1 □ □ □

Belysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillval

BEACON KIT 56120309 1 □ □ □

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □ □

TillvalTillvalTillvalTillval

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □ □

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □ □

BatterierBatterierBatterierBatterier

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

Kombiskurmaskiner SC4000



Rengör enkelt överallt

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17372

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

CHARGER HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Amstöd höger, kit 56383189 1 □ □

AUTOMATISK PÅFYLLNING, KIT 56116358 1 □ □

EXTERN VÅTSUGARE, KIT 56116355 1 □ □

MOPPHÅLLARE, KIT 56116619 1 □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

Smartkey - användare 56116518 1 ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ●

USB UTTAG, KIT 56116856 1 □ □

WASH HOSE KIT 56117906 1 □ □

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Kombiskurmaskiner SC4000



Rengör enkelt överallt

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17372

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0

SQUEEGEE BLADE KIT 28-PU-M 56120336 1

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○ ○

Sugskrapeblad kit Gum 41" 1050 mm 56382738 1 ○ ○

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

CYL BORSTE BRUN MAGNAGRIT 81CM 56407478 2 ○

CYL BORSTE GRÅ MIDLITGRIT 81CM 56407476 2 ○

CYL BORSTE GUL MJUK NYLON 81CM 56407473 2 ○

CYL BORSTE RÖD PROLENE 81CM 56407475 2 ○

CYL BORSTE SVART DYNAGRIT 81CM 56407477 2 ○

CYL BORSTE VIT HÅRD NYLON 81CM 56407474 2 ○

Cylindrisk borste Grit180 grå/blå 710 mm 56412193 2

Cylindrisk borste nylon 710 mm 56412192 2

Kombiskurmaskiner SC4000



Rengör enkelt överallt

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17372

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Cylindrisk borste polypropylen röd 710mm 56412046 2

Borste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mm

"Borste Dyna Grit 80 17"" Ø430 mm" 56505782 2 ○

"Borste Magna Grit 46 17"" Ø430 mm" 56505781 2 ○

"Borste Mid Grit 180 17"" Ø430 mm" 56505787 2 ○

"Borste Prolite 17"" Ø430 mm" 56505785 2 ○

"Borste Union Mix 17"" Ø430 mm" 56505786 2 ○

BORSTE AGLITE 500 17 Ø430 MM 56505783 2 ○

Borste midlite grit 240 17'' Ø430mm 56505788 2 ○

Borste prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2 ○

Borste 370 mmBorste 370 mmBorste 370 mmBorste 370 mm

"Borste Aglite Grit 500 14,5"" Ø370 mm" 56505803 2

"Borste Dyna Grit 80 14,5"" Ø370 mm" 56505802 2

"Borste Magna Grit 46 14,5"" Ø370 mm" 56505801 2

"Borste Mid Grit 180 14,5"" Ø370 mm" 56505807 2

"Borste Midlite Grit 240 14,5"" Ø370 mm" 56505808 2

"Borste Union Mix 14,5"" Ø370 mm" 56505806 2

Borste Prolene 14,5"" Ø370 mm 56505804 2

Borste Prolite 14,5"" Ø370 mm 56505805 2

SidoborsteSidoborsteSidoborsteSidoborste

Sidoborste 56602119 1 ○

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

"Rondellhållare 14"" Ø355 mm" 56505800 2

"Rondellhållare 17"" Ø432 mm" 56505780 2 ○

Batterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddare

BATTERIFYLLNING KIT-36V 56116614 1 □ □

Belysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillval

BEACON KIT 56120309 1 □ □

Kombiskurmaskiner SC4000



Rengör enkelt överallt

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □

TillvalTillvalTillvalTillval

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □

BatterierBatterierBatterierBatterier

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □

Kombiskurmaskiner SC4000


